
ío/'t' C®

=== :RA\V
Dodatek č. 12

k Nájemní smlouvě na umIstěnI telekomunikačních zařIzení č. 2002-SM-056 ze dne 28. 11. 2002 (dále jen ,,Smlouva").
ČÍslo zákazníka:

30080958

Smluvní strany:
PronajÍmatel

Ceské Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875, DIČ CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ, č. ú.: 69903021/0100
oprávněný zástupce: Ing. Radim Chudárek/ manažer útvaru prodele ICT pro korporátni seqmentj dle Plné moci

Ná,jemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby l přijmenŕ ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra
IČO l datum narození: 67779999 DIČ: CZ67779999

SÍdlo/ místo podnikánil bydliště:

Ulice, Cp PřípotočnÍ 300/12

Město: Praha 10, Vršovice PSČ: 101 00 Kraj: Praha

DoruČovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce):

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 ČÍslo účtu l kód banky: 30320881 l' 0710

Způsob platby: EB Bankovním převodem [j Složenkou

Oprávněný zástupce nájemce:

jméno, přÔmenÍ: Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel ZSMV

Adresa bydliště (pokud se liŠí od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku č. 12 Smlouvy je rozšňeni rozsahu poskytovaných služeb o další zařIzenI, umístěné ve stávajIcI
lokalitě RO Litický Chlum (526OLTCH). Nově umístěné zařizenŕ

- 1 ks bipolárnI antény K852629, azimut 120°. Anténa bude uchycena na trubkovém anténním nosiČi s pomoci standardních
držáků Kathrein pro zvolený typ antény, ve výšce 28,5 m.

Nově umístěné zařIzenI je dle odst. 2 Článku II. Smlouvy zařazeno do cenové kategorie dle pÍsm. f).

Přesná specifikace nově umístěného zařIzenI je uvedena v technologickém projektu vypracovaném Nájemcem a odsouhlaseném
PronajÍmatelem, který je nedílnou součásti tohoto dodatku Č. 12 Smlouvy jako jeho Příloha č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci svých kontaktních mist a osob, přičemž se ČI. VIII., odst. 2. a 3. ruší a nahrazují
novým zněním takto:

Kontaktnlosoba Ná/émce pro tuto smlouvu: K 10, Vršovice.
3. Kontaktní osoba pronaj/mate/e pro tuto smlouvu:

- Brěvnov. "

3. Příloha A Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruŠí a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto
dodatku č. 12 Smlouvy. Obě strany stvrzuji svým podpisem, že údaje uvedené v Příloze A odpovÍdajÍ skutečnosti.

4. Nájemce prohlašuje, že spadá pod účinnost zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a v souladu s tímto zákonem zajistí
uveřejnění tohoto dodatku, všech předchozích dodatků a Smlouvy. Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňuji informace,
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím, a to zejména zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Především se jedná o osobní údaje týkajÍcÍ se soukromého a osobního
života smluvní strany a třetích osob, kromě základních osobních údajů jako jméno, přýmenI, rok narození, obec trvalého pobytu
a údaje uvedené v živnostenském nebo obchodním rejstříku; utajované informace a obchodní tajemství, kterým nemůže být
smlouva jako celek, ale pouze skutečnosti sp|ňujÍcÍ pojmové znaky uvedené v ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. Tyto informace je Nájemce povinen, na základě upozornění PronajÍmatele, které je v souladu s uvedeným zákonem,
před uveřejněním znečitelnit

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov
24738875 CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

1/4



CRA
5. Pro odstraněni pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že Žádná skutečnost Smlouvy nepředstavuje obchodní
tajemství.

Tento dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž pIati datum pozdějšího
podpisu. Tento dodatek č. 12 nabývá účinnosti dnem instalace/urMstění nového zařIzení dle odst. 1 tohoto
dodatku, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv. Články a ustanoveni Smlouvy, nedotčené tímto
dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotoveni.

Přílohy dodatku: Příloha A - Seznam nemovitosti PronajÍmatele s umístěným zařízenIm Nájemce
Příloha 1 - Technologický projekt

V P,aze dne -7 -12- 2C19
Za PronajImatele

V P,,,, d,, " ä 12. 2016
Za Nájemce

,y"" přĹBpevková organizace
101 00 Praha 10 PHpotočnf 300
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

-155 -

www.CRA CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov
24738875 CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

2/4



I
CRA

Příloha A
ČÍslo smlouvy: 2002-SM-056
Zákaznické čÍslo: 30080958

Tabulka č. l: Seznam nemovitostí Pronajímatele s umístěným zařIzenIm Nájemce

Předpokládaná Předpokládaná Předpokládaná Roční cena za
roční cena za měsIční cena za Meslcnl cena za

. Počet x Samostatne odebranou odebranou rocni cena za PoIoletnl zaloha urrnsteniKód Identifikace nemovitosti kategorie odběrné místo a .. .. odebranou na odebranou el. zařIzenI a urrnsteni zarlzenl a Ucinnost dle CI.P.c. . pronajímatele, na které je el.energn pro el.energn pro .. -· " i · služby spojené iii odst. 1 tétoobjektu zarlzenl dle cl. kategorie odberu . . el.energn pro energn na služby spo encumisteno zarlzenl najemce objekty v objekty v objekty v kategorii objektu kat. ,,B s umístěnhn s umistenm smlouvyII. teto smlouvy dle cl. II, odst. 6 kategorii kategorii odběru zařIzenI

odběru ,,C" ,,C" odberu ,,B" zarlzenl

1

2

3

4

5

6

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1. 169 OO Praha 6 - Břevnov
24738875 CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

i



,,, ~
7

8

9

10

CELKEM (V KČ, bez DPH) 23 722,92 KČ 1 976,91 KČ 111 170,54 KČ O 760 165,44 KČ 63 347,12 KČ

V P,,,, d,, "7 "12- 2018
Za PronajÍmatele

,

V P,,,, d,, = 1Z. 2018
Za Nájemce
ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra --""""

,ace a.s.
,, l

)

vw.CRA.Cz České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OO Praha 6 - Břevnov
24738875 CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze. oddíl 8, vložka 16505

J


